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BIKE EXPO już 5 i 6 kwietnia na PGE Narodowym  
 

BIKE EXPO – Narodowy Test Rowerowy – to największa w Europie Wschodniej 

impreza łącząca wszystkich miłośników dwóch kółek. W pierwszy weekend 

kwietnia na PGE Narodowym spotkają się fani kolarstwa, wielbiciele rowerów 

miejskich, elektrycznych, producenci sprzętu i akcesoriów, a nawet 

przedstawiciele turystyki rowerowej. Ponad 100 wystawców, 200 marek i jeden 

cel – kreowanie kultury rowerowej w Polsce. Bo rower to nie tylko środek 

transportu. To styl życia.  

 

Za pomysłem i organizacją BIKE EXPO - Narodowy Test Rowerowy - stoi Arkadiusz 

Walus – rowerzysta i pasjonat dwóch kółek. Kiedy lata temu wymyślił ideę imprezy 

promującej kulturę rowerową w Polsce, miał świadomość, że dla części odwiedzających 

będzie to wydarzenie przede wszystkim kojarzące się z kolarstwem. Wszystko za 

sprawą partnera targów Tour de Pologne i związanego z nim Czesława Langa, który 

wspiera BIKE EXPO od pierwszej edycji.  

Organizatorom zależało jednak na jak najszerszym promowaniu jazdy na rowerze, 

dlatego program imprezy z roku na rok stawał się coraz bogatszy, a testy dwuśladów na 

zbudowanych na tę okazję torach na płycie PGE Narodowego były tylko jedną z atrakcji 

targów. Spotkania z mistrzami i gwiazdami sportu, panele dyskusyjne, porady 

ekspertów od zdrowia i rowerowej turystyki. Przez dwa dni na BIKE EXPO można 

dowiedzieć się o rowerach wszystkiego!  

 

Dzisiejsze BIKE EXPO to największe w tej części Europy wydarzenie łączące wszystkich 

miłośników dwóch kółek. I cały czas się rozwija, pobijając własne rekordy. W tym roku 

na PGE Narodowym rozgości się ponad 100 wystawców i 200 marek na znacznie 

większych, niż rok temu powierzchniach.  

„Jesteśmy dumni z tego, że udało nam się stworzyć przestrzeń zarówno dla 

producentów rowerów dla dzieci, jak i dla tych, którzy oferują sprzęt używany przez 

zawodowych kolarzy. Mamy wśród wystawców zarówno marki odzieżowe, jak i 

przedstawicieli krajów lub samorządów oferujących najlepsze miejsca do uprawiania 

turystyki i sportów rowerowych, firmy od akcesoriów oferujące ultranowoczesne silniki 

do rowerów z elektrycznym wspomaganiem, jak i kaski, czy rowerową „biżuterię”. 

Jesteśmy szczęśliwi, że udało nam się stworzyć miejsce odwiedzane przez ludzi o 

różnych upodobaniach i potrzebach. To właśnie dlatego w pierwszy weekend kwietnia 

PGE Narodowy od lat tętni rowerowym życiem” – mówi Arkadiusz Walus.  
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Trendy - na czym będziemy jeździć w kolejnych sezonach?  

Nie sposób zorganizować największej rowerowej imprezy w tej części Europy w 

oderwaniu od rynkowych trendów, a w nich od kilku lat główny ton nadają rowery 

elektryczne, błyskawicznie rosnąca kategoria rowerów gravelowych oraz popularne 

rowery dziecięce. 

Szacuje się, że w Polsce rynek rowerowy, w tym części i akcesoria, wart jest ok. 2,5 mld 

złotych, a rocznie sprzedaje się 1,4 mln rowerów. Zajmujemy piąte miejsce jako 

największy producent rowerów w Europie, produkując około dwa miliony egzemplarzy 

rocznie, z czego 20% to modele elektryczne. Polacy coraz częściej poszukują nowości i 

marek wysokiej jakości, również w zakresie akcesoriów i odzieży rowerowej. Wniosek? 

Rynek rowerowy rośnie w siłę. Jak podaje EUROBIKE, do 2035 roku ma urosnąć 

ośmiokrotnie! A w Polsce kolarstwo to bez wątpienia jeden z najbardziej lubianych 

sportów.  

 

Jeszcze większa strefa testów na BIKE EXPO 

Odwiedzający BIKE EXPO tradycyjnie będą mogli wypróbować i porównać na miejscu 

niezliczoną ilość modeli rowerów (w tym rowerów elektrycznych), akcesoriów i odzieży 

rowerowej, zaplanować rowerowy wyjazd, spotkać się z mistrzami kolarstwa i 

komentatorami sportowymi, wymienić się doświadczeniami. Organizatorzy 

przygotowali większą niż zwykle strefę testową - zarówno na płycie stadionu, jak i na 

zewnątrz PGE Narodowego. Nie przeszkodzi w tym potencjalny deszcz, bo płyta 

stadionu tradycyjnie już będzie zadaszona, a symulacje na torach testowych pozwolą 

poczuć pod kołami najróżniejsze warunki drogowe. Każdy, w tym najmłodsi, będą mogli 

sprawdzić, na jakim rowerze czują się najlepiej.  

 

 

BIKE EXPO - Narodowy Test Rowerowy 2025  

PGE Narodowy 

https://bikeexpo.pl/ 

Al. Księcia Józefa Poniatowskiego 1, Warszawa  

5 kwietnia 09:00 –18:00  

6 kwietnia 09:00 – 17:00  

 

Kontakt dla mediów: 

Anna Michałowska  

Tel. 502 323 743  

anna.michalowska@digitalopengroup.pl 

 

https://bikeexpo.pl/

